
CAMPEONATO SOCIAL DE NAVIDAD RST JUVENIL

23/12/2024 05/01/2025 Cantabra Cantabria Real Sociedad De Tenis De La Magdalena
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Hasta 10 Años Jesus Sagastizabal Peñil

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
52

Fase Liga
Fase

1 2 3

1 9061194 XIrureta Cagigal, J.

2 9063926 XMartinez Marcos, G.

3 9061201 XCalvo Varea, I.

Fecha del Sorteo
21/12/2024

# Clasificados Puntos

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
305137

Jesus Sagastizabal Peñil

Sets Juegos



CAMPEONATO SOCIAL DE NAVIDAD RST JUVENIL

23/12/2024 05/01/2025 Cantabra Cantabria Real Sociedad De Tenis De La Magdalena
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Hasta 10 Años Jesus Sagastizabal Peñil

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
52

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/12/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
305137

Jesus Sagastizabal Peñil

1 Onieva Cruz, Alvaro
2 Piñeiro Saiz, Juan
3 Martinez Pedraja, Javier
4 Hontañon Malo, Fernando

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

9061277 11955 Piñeiro Saiz, Juan [2]

Bye

9062704 16609 Reyna Saiz, Pablo

9063182 Sanchez-Barcaiztegui Miguel, Javier

16

15

9061334 16609 Parra Barquin, Felipe

9063918 Martinez Pedraja, Lucas

Bye

9060716 9667 Onieva Cruz, Alvaro [1]

Piñeiro, J. [2]

Onieva, A. [1]

6

5 9061186 15001 Hontañon Malo, Fernando [4]

Bye

7

8

9062712 16609 Alonso-Villalobos Hernandez, Gonzalo

9063116 Alcañiz Sanchez, Alberto

10

9

12

11

9061318 15001 Irureta Cagigal, Pedro

9061516 15001 Sierra Novo, Mateo

Bye

9062994 12422 Martinez Pedraja, Javier [3]

Hontañon, F. [4]

Martinez, J. [3]



CAMPEONATO SOCIAL DE NAVIDAD RST JUVENIL

23/12/2024 05/01/2025 Cantabra Cantabria Real Sociedad De Tenis De La Magdalena
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Alevin Jesus Sagastizabal Peñil

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
52

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/12/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
305137

Jesus Sagastizabal Peñil

1 Navedo Espejo, Ines
2 Largo Rodriguez, Elena
3 Sanchez-Palacin Ruiz, Julia
4 Manzanares Vidal, Daniela

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

9057432 1270 Navedo Espejo, Ines [1]

Bye

9061053 3156 Llano Gallo, Emma

9061194 4291 Irureta Cagigal, Julia

16

15

9059917 3156 Sanchez-Palacin Varea, Maria

9061201 4523 Calvo Varea, Isabel

Bye

9057797 1374 Largo Rodriguez, Elena [2]

Navedo, I. [1]

Largo, E. [2]

6

5 9060047 2093 Sanchez-Palacin Ruiz, Julia [3]

Bye

7

8

Bye

9061235 Iznaga Prieto, Maria

10

9

12

11

9058513 3328 Gonzalez Collado, Carmen

Bye

Bye

9059008 2629 Manzanares Vidal, Daniela [4]

Sanchez-Palacin, J. [3]

Iznaga, M.

Gonzalez, C.

Manzanares, D. [4]



CAMPEONATO SOCIAL DE NAVIDAD RST JUVENIL

23/12/2024 05/01/2025 Cantabra Cantabria Real Sociedad De Tenis De La Magdalena
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin Jesus Sagastizabal Peñil

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
52

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/12/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
305137

Jesus Sagastizabal Peñil

1 Onieva Cruz, Ignacio
2 Lecubarri Flores, Rodrigo
3 Porcelli De Pablo, Juan
4 Fernandez-Abascal Solorzano, Angel

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

9058331 2576 Onieva Cruz, Ignacio [1]

9063025 16609 Zuloaga Solorzano, Jaime

9062994 12422 Martinez Pedraja, Javier

9062712 16609 Alonso-Villalobos Hernandez, Gonzalo

16

15

9058836 15001 Blanco Lopez, Mario

9061186 15001 Hontañon Malo, Fernando

9063760 Conde Diaz De Entresotos, Ignacio

10539388 4703 Lecubarri Flores, Rodrigo [2]

6

5 9058969 7013 Porcelli De Pablo, Juan [3]

9061087 Sedano Lorenzo, Javier

7

8

9063009 16609 Carballeira Merchan, Jose Daniel

9060716 9667 Onieva Cruz, Alvaro

10

9

12

11

9061318 15001 Irureta Cagigal, Pedro

9061079 16609 Sainz Puente, Manuel

9060724 16609 Revuelta Solorzano, Juan

9058547 8611 Fernandez-Abascal Solorzano, Angel [4]



CAMPEONATO SOCIAL DE NAVIDAD RST JUVENIL

23/12/2024 05/01/2025 Cantabra Cantabria Real Sociedad De Tenis De La Magdalena
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Infantil Jesus Sagastizabal Peñil

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
52

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/12/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
305137

Jesus Sagastizabal Peñil

1 Lainz Puente, Cecilia
2 Canales Fernandez-Valls, Monica
3 Navedo Espejo, Ines
4 Largo Rodriguez, Elena

2
Cant.

1

2

3

4

13

14

9053167 1174 Lainz Puente, Cecilia [1]

Bye

9055519 1717 Largo Rodriguez, Maria

9057945 2629 Gutierrez Lanuza, Julieta

16

15

9060039 5356 Garcia Luna, Carlota

9061053 3156 Llano Gallo, Emma

Bye

9058026 1195 Canales Fernandez-Valls, Monica [2]

Lainz, C. [1]

Canales, M. [2]

6

5 9057797 1374 Largo Rodriguez, Elena [4]

9059008 2629 Manzanares Vidal, Daniela

7

8

9058505 3430 Sanchez-Palacin Varea, Beatriz

9059917 3156 Sanchez-Palacin Varea, Maria

10

9

12

11

9058513 3328 Gonzalez Collado, Carmen

9060047 2093 Sanchez-Palacin Ruiz, Julia

9058597 Irureta Cagigal, Macarena

9057432 1270 Navedo Espejo, Ines [3]



CAMPEONATO SOCIAL DE NAVIDAD RST JUVENIL

23/12/2024 05/01/2025 Cantabra Cantabria Real Sociedad De Tenis De La Magdalena
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil Jesus Sagastizabal Peñil

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
52

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/12/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
305137

Jesus Sagastizabal Peñil

1 Lomba Asensio, Alvaro
2 Gonzalez Collado, Eugenio
3 Onieva Cruz, Ignacio
4 Diaz De Bustamante Serrano, Gonzalo

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

9057094 2019 Lomba Asensio, Alvaro [1]

Bye

9058654 6781 Lomba Asensio, Carlos

9054735 10836 Zamora Sebrango, Carlos

16

15

9058456 10836 Reyna Saiz, Jaime

9057490 16609 Aparicio Yllera, Alex

Bye

9054826 2282 Gonzalez Collado, Eugenio [2]

Lomba, A. [1]

Gonzalez, E. [2]

6

5 9057440 3817 Diaz De Bustamante Serrano, Gonzalo [4]

9058448 4317 Sanchez-Palacin Ruiz, Javier

7

8

9055618 11955 Irureta Cagigal, Lucas

10539388 4703 Lecubarri Flores, Rodrigo

10

9

12

11

9058555 13540 Martin Cortines, Ignacio

9058836 15001 Blanco Lopez, Mario

9058547 8611 Fernandez-Abascal Solorzano, Angel

9058331 2576 Onieva Cruz, Ignacio [3]



CAMPEONATO SOCIAL DE NAVIDAD RST JUVENIL

23/12/2024 05/01/2025 Cantabra Cantabria Real Sociedad De Tenis De La Magdalena
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Cadete Jesus Sagastizabal Peñil

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
52

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/12/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
305137

Jesus Sagastizabal Peñil

1 Lainz Puente, Cecilia
2 Canales Fernandez-Valls, Monica
3 Largo Rodriguez, Maria
4 Sanchez-Palacin Varea, Beatriz

1
Cant.

1

2

3

4

9053167 1174 Lainz Puente, Cecilia [1]

Bye

9058505 3430 Sanchez-Palacin Varea, Beatriz [4]

9058597 Irureta Cagigal, Macarena

Lainz, C. [1]

6

5 9060039 5356 Garcia Luna, Carlota

9055519 1717 Largo Rodriguez, Maria [3]

7

8

Bye

9058026 1195 Canales Fernandez-Valls, Monica [2]

Canales, M. [2]



CAMPEONATO SOCIAL DE NAVIDAD RST JUVENIL

23/12/2024 05/01/2025 Cantabra Cantabria Real Sociedad De Tenis De La Magdalena
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete Jesus Sagastizabal Peñil

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
52

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/12/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
305137

Jesus Sagastizabal Peñil

1 Manzanares Vidal, Ignacio
2 Suarez Ramos, Luis Miguel
3 Llano Gallo, Jaime
4 Fernandez-Cotero Camara, Rafael

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

9048118 968 Manzanares Vidal, Ignacio [1]

10539354 12422 Lecubarri Flores, Sebastian

9057440 3817 Diaz De Bustamante Serrano, Gonzalo

9058448 4317 Sanchez-Palacin Ruiz, Javier

16

15

9055618 11955 Irureta Cagigal, Lucas

9054735 10836 Zamora Sebrango, Carlos

9054800 3254 Fernandez Escarzaga-Gonzalez, Jaime

12049129 1139 Suarez Ramos, Luis Miguel [2]

6

5 9053133 1774 Llano Gallo, Jaime [3]

9057094 2019 Lomba Asensio, Alvaro

7

8

9053232 7519 Navedo Espejo, Pablo

9056806 8255 Ambrosio Obregon, Enrique

10

9

12

11

9057490 16609 Aparicio Yllera, Alex

9054826 2282 Gonzalez Collado, Eugenio

9058654 6781 Lomba Asensio, Carlos

9055337 1876 Fernandez-Cotero Camara, Rafael [4]
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